



“ТАСДИҚЛАЙМАН”

Янгийул тумани Васийлик

Кенгаши раиси

Н.Нормирзаева

« _____ » _____ 2022 йил

Янгийул туман Ибрат МФЙда жойлашган “Аёллар дафтари” рўйхатида турувчи фуқаро Усарова Дилбарларга қарашли яшаш хонадони жорий таъмирлаш буйича

ТЕХНИК ТОПШИРИҚ

Буюртмачи	Янгийул туман ҳокимияти
Танлаш мавзуси	Янгийул туман Ибрат МФЙда жойлашган “Аёллар дафтари” рўйхатида турувчи фуқаро Усарова Дилбарларга қарашли яшаш хонадони жорий таъмирлаш буйича
Буюртмачи манзили	Тошкент вилояти Янгийул туман Гулбахор МФЙ Ш.Рашидов кучаси 6 уй
Танлов эълон қилинди	“Etender.uzex.uz” сайти орқали
Танлаш таклифларини таклиф қилиш муддати	Эълонда белгиланган муддат давомида
Танлаш таклифларини қабул қилиш	Таклифлар веб-сайтда эълон қилинган пайтдан бошлаб қабул қилинади
Танлаш ва таклифларни очиш	Электрон шаклда амалга оширилади
Танлаш таклифларини баҳолаш муддати	Танлаш таклифларини қабул қилиш тугаган кундан бошлаб 10 кун давомида
Тўлов тури	Танлаш таклифлари буйича белгиланган иш қийматининг 30 % миқдорида олдиндан тулов
Товар иш хизматлар хажми	1 донна хонадон таъмири
Товар иш хизматлар бошлангич суммаси	1.Усарова Дилбар-9 037 683 (Тўқиз миллион ўттиз йетти минг олти юз саксон уч) сўм
Танлаш тили	Ўзбек
Молиялаштириш манбаси	Бюджетдан ташқари ҳисоб рақам

Буюртмачи:

масъул вакили _____

“ _____ ” _____ 2022 й.

"УТВЕРЖДАЮ"

2 2022г

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА УСАРОВА ДИЛБАР ИБРАТ МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование стройки)

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в количестве 3 человек _____
_____ составили настоящий акт о том, что для текущего ремонта необходимо
произвести нижеследующие виды работ :

Основание:

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на. ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
95	E1507-017-0 3	ОБЛИЦОВКА ПЛАСТИКОВЫМИ ПАНЕЛЯМИ С УСТРОЙСТВОМ С КАРКАСА, ИНЖЕНЕРНЫХ КОМУНИКАЦИЙ(ВЛАГОСТОЙКИЙ) ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	100M2	0,80	
	ДОП. 4				
	E1504-005-0 3		100M2	0,50	
	ДОП. 4				

ПОДПИСАЛИ :

Мираси Саид
эф. фазил

гурувчи



Дилбар Усарова

ЭЗБ

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №
(локальная ресурсная смета)

на ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА УСАРОВА ДИЛБАР ИБРАТ МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Количество	
				на ед измерения	по проектным данным	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
95	E1507-017-0 3 ДОП. 4	ОБЛИЦОВКА ПЛАСТИКОВЫМИ ПАНЕЛЯМИ С УСТРОЙСТВОМ С КАРКАСА, ИНЖЕНЕРНЫХ КОМУНИКАЦИЙ (ВЛАГОСТОЙКИЙ)	100M2	0,80			
95.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	134,4	107,52	24885,65	2 675 705
95.2		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,72	0,576		
95.3	700046	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	3,16	2,528	324	819
95.4	700090	ПИЛЫ ДИСКОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,78	0,624	265	165
95.5		АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,72	0,576	25880	14907
95.6		ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК МАССОЙ 1 8 КГ	КГ	0,0014	0,00112	0	0
95.7		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0014	0,00112	11500000	12880
95.8		БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	М3	0,46	0,368	3200000	1177600
95.9		БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	Т	0,0034	0,00272	4520000	12294,4
95.10		ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОННЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	105	84	28500	2394000
95.11		ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,0024	0,00192	11500000	22080
	E1504-005-0 3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	100M2	0,50			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	42,9	21,45	24 885,65	533 797
		КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,063	0,0315	11 500 000	362 250
		ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,051	0,0255	10 500 000	267 750
		ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	0,42	45 000	18 900
		ВЕТОШЬ	КГ	0,31	0,155	1 200	186
		ИТОГО	СУМ				7 493 334
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	СУМ				3 209 502
		МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ	СУМ				15 891
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	СУМ				4 267 940
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 5%	СУМ				213 397
		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛАМ	СУМ				7 706 731
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 17,27%	СУМ				1 330 952
		ВСЕГО	СУМ				9 037 683

ПОДРЯДЧИК:

ЗАКАЗЧИК:

